
                                                         Z A W I A D O M I E N I E    

               o  wyniku przetargu nieograniczonego odbytego w dniu 14 września 2010 roku 

•        Zgodnie z przepisem § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.( D.U. 
z 2004 r. Nr 207,poz.2108 z późn. zm.) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań, na zbycie nieruchomości  na podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia  14 
września 2010  r uprzejmie informuję, że   przetarg  na sprzedaż działek własności  Gminy 
Koronowo zakończył się następującym wynikiem:

działka nr 138/6 o pow. 874 m2 zapisana w KW  92 879  położona w Koronowo ul. Tuszyny – 
brak oferentów,

działka nr 76/8 o pow. 1544 m2 zapisana KW 67 336  położona Nowy Dwór – brak oferentów

działka nr  76/9 o pow. 1464 m2 zapisana w KW  67 336 położona w Nowym Dworze – brak 
oferentów,

działkę nr 48/2 o pow. 3120 m2 zapisana w KW 110 414 położona w Okolu – brak oferentów,

działka nr 203/1 o pow. 14600 m2 zapisana w KW 74 345 położona w Wilcze – brak oferentów,

działka nr 46/2 o pow. 971 m2 KW 72547 położona w Gościeradzu  (była kuźnia), której cena 
wywoławcza wynosiła 56 000.00 zł  po dwóch postąpieniach uzyskując kwotę 57 200.00 zł,nabył 
Pan Jarosław Drozdowski zamieszkały w Koronowie,

działka nr 86/212 o pow. 390 m2 KW 89222 położona w Koronowie – Pieczyskach, której cena 
wywoławcza wynosiła 32 600.00 zł po 10 postąpieniach uzyskując najwyższą cenę  w kwocie 
44 000.00 zł nabył Pan Jacek Kurczewski zam. w Koronowie ,

działka nr 86/214 o pow. 416 m2 KW 89 224 położona w Koronowie – Pieczyskach , której cena 
wywoławcza wynosiła 32 600.00 zł po 33 postąpieniach uzyskując najwyższą cenę w kwocie
69 000.00 zł nabył Pan Jacek Kurczewski zam. w Koronowie .

                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       --------------------------------------
                                                                               /Władysław Partatus /


	       	 Zgodnie z przepisem § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.( D.U. z 2004 r. Nr 207,poz.2108 z późn. zm.) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań, na zbycie nieruchomości  na podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia  14 września 2010  r uprzejmie informuję, że   przetarg  na sprzedaż działek własności  Gminy Koronowo zakończył się następującym wynikiem:

